DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES EDUCATIVAS COMO
PROCESSO PARA MELHORAR A QUALIDADE DE VIDA DOS IDOSOS EM
INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
THACIANE MARIA FERREIRA DE SOUZA, LEANDRO NONATO DA SILVA SANTOS,
IRISLÂNDIA DE OLIVEIRA BATISTA, MARIA KARULINE ANDRADE E SILVA, foi publicado
nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br